SECUNDVM LVCAM

187

Cap. 23.

& super filios uestrros. Quid ecce ueniēt
dies in quibus dicent. Beatæ steriles, &
uentres qui non generunt, & ubera q
nō lactauerunt. Tunc incipient dicere
montibus, cadite super nos, & collibus
operite nos. Quia si in humido ligno
haec faciunt, in arido quid fiet? Duce,
^{Durūt et duolatines.} bantur aut & alij duo facinorosi cū eo,
ut interficerentur. Et postq uenerūt in ^{Irridet in cruce.} Crucifigitur ies
locū qui uocatur Caluaria, ibi crucifice
runt eum, & facinorosos unū a dextris
alterū a sinistris. Iesus aut dicebat. Pa
ter, remitte illis, non em sciunt quid fa
ciunt. Diuidentes uero uestimēta eius
miserunt sortes. Et stabat populus spe
ctans, & deridebant eum principes ^{Irridet in cruce.}
cū eis dicentes. Alios saluos fecit, se sal
uū faciat, si hic est Christus dei electus.
Illudebat aut ei & milites accedētes, &
acetū offerētes ei & dicētes. Si tu es rex
iudæorū, saluū te fac. Erat aut & inscri
ptio scripta sup eū litteris græcis, & la
tinis, & hæbraicis, hic est rex Iudeorū.
^{Blasphemat et latine.} Vnus aut de his q pendebant latroni
bus blasphemabat eū dicens. Si tu es
Christus, saluū fac te ipsum & nos. Re
spondens aut alter increpabat eum di
cens. Neq tu times deū, qui in eadem
damnatione es. Et nos quidem iu
ste digna factis recipimus. Hic uero
nihil malī gessit. Et dicebat ad Iesum.
Domine, memento mei cum ueneris
in regnum tuum. Et dixit illi Iesus.
Amen dico tibi, hodie tecum eris in
paradiso. Erat autem fere hora sexta,
& tenebrae factæ sunt, in uniuersam
terrā usq in horam nonā. Et obscu
ratus est sol, & uelum templi scissum est
mediū. Et clamans uoce magna Iesus
Q 4 ait

Ut tenebre factæ sunt.

Cap. 23. 24.

Moritur iesus.

Ut Centurio et turba
tudores per tota gloficabat
deum,A Joseph ab Arimathia
depositus est et sepelit.

Ut resurrexit.

Ut mulieres veniunt ad
monumentum iesu unguis.

Ut ab angelis solatur,

Ἔπειρος πάπερ ἐν τῷ Χαῖράς σου παραδίσομαι
τὸ πνεῦμά μου. καὶ ταῦτα ἐπώμη, θέπεπνον
σεμ. οὐδὲ μὴ δέδεικατόνταρχος δὲ γενόμενος,
τοῦ οὖτος δίκαιος ἡμ. καὶ τῶν περὶ δι συμπα-
ραγενόμενοι δὲ λαοὶ ἔτι τὰς θεωρίας ταύ-
τας, θεωροῦντες τὰ γενόμενα πρόποντες ἔκα-
πτον τὰ σκῆνην πρέστερον. ἵστηκασμένος πάν-
τες δι γνωστοὶ διπλοὶ μακρόθεροι, καὶ γνωστες
αι σωτηρίου θεούσαι διπλοὶ φίλοι γαλι-
λαίας, δρῶσαι ταῦτα. καὶ ίδον δινήρονδιμα-
τι ιωσήφ βουλθυτής, οὐ πάρχωμενος ἀγαθός
Ο δίκαιος, διπλοὶ οὐκ ἡμερησητατεθημένος
τῇ βουλῇ καὶ τῇ πράξει αὐτῷ, ἀπὸ δριμαθεῖ
ας πολεμεῖς τὴν ιουδαϊκὴν προσεκτήσει
χετοὶ καὶ αὐτές τὰς βασιλείαν τὸ θεοῦ, δι-
πλοὶ προσελθώμενοι διπλοὶ αὐτῷ διεπύλιξεν
ματι τὸ ΙΗΣΟΥ, καὶ καθελώμενοι αὐτῷ διεπύλιξεν
τοὺς στόματα, καὶ θύμημεν διπλοὶ διεπύλιξεν
ἔμπτωτον, διπλοὶ διπλοὶ διεπύλιξεν κείμενον.
μηδὲ μέρα τοῦ παρασκευής, μηδὲ διεπύλιξεν
σκεπή, καταπολούντασαι δι γνωστες αἱ Λι-
νες, διστάσαι σωτηρίαν διπλοὶ μυκηταί λα-
ζαίας, διδέσσαντο τὸ μυκητόν, καὶ διεπύλιξεν
τὸ σῶμα αὐτοῦ. οὐ πρόστεψασαι δὲ, διπλοὶ μα-
στηρίων πατα καὶ μύρα, καὶ τὸ μὴν σάββατον
τοῦ οὐσύχασμα κατὰ τὰς διντολίνους.